
OFP-100-M批发价

产品名称 OFP-100-M批发价

公司名称 深圳市军诺仪器仪表有限公司

价格 1.00/个

规格参数 品牌:FLUKE
型号:OFP-100-M

公司地址 深圳市福田区石厦北一街宏轩大厦1213

联系电话 0755-83999818-801 13715297556

产品详情

 OFP-100-M批发价，FLUKE OFP-100-Q，OFP-100-S，OFP-100-M，OFP-100-MI，OFP-100-SI，OFP-Q-
ADD，OFP-SM-ADD，OFP-
QUAD等福禄克光纤测试仪首先代理商家，福禄克FLUKE代理，福禄克光纤测试仪，FLUKE OFP-100-Q
，OFP-100-S，OFP-100-M，OFP-100-MI，OFP-100-SI，OFP-Q-ADD，OFP-SM-ADD，OFP-
QUAD等福禄克光纤测试仪首先代理商家，福禄克FLUKE 1T-3000，福禄克网络测试仪，FLUKE 1T-3000,
1T-3000-LRAT2厂家代表：13715297556、0755-83999818-801许先生，提示您，购买福禄克测试仪，请选择
FLUKE正规一级代理厂家代表：13715297556、0755-83999818-801许先生，提示您，购买福禄克测试仪，
请选择FLUKE正规一级代理

 

 

深圳连讯（0755-83999818）为福禄克代理商，17年福禄克网络Fluke
 Networks仪表销售经验
，价格全国最低，技术服务一流。13715297556(许生）福禄克Versiv 系列全新上市 福禄克Fluke 
OptiFiber Pro ( OFP-100-M,OFP-100-S)光纤测试仪是为企业光纤测试从头打造的 OTDR 产品系列。
OptiFiber Pro 不但可以节约成本，同时可以提高生产率以及改进网络可靠性。热火销售中。

 

OptiFiber� Pro 是专为企业光纤设施设计的全新型 OTDR。 此故障排除及验证工具不但功能强大、效
率极高，而且包含有对校园网、数据中心以及存储光纤网络进行故障排除全部所需功能。

OptiFiber� Pro OTDR
通过业界唯一的智能手机界面提高了光纤测试的高度，让每一名技师都成为光纤专家。 DataCenter
OTDR 配置可减少对数据中心光纤进行测试时所发生的不确定性和错误。
其超短的死区允许在虚拟数据中心进行光纤跳线测试。 这些功能，以及业界最快的扫描时间，使

http://www.faxytech.com/
http://www.faxytech.com/
http://www.faxytech.com/
http://www.faxytech.com/
http://www.faxytech.com/
http://www.faxytech.com/archives/fluke-versiv.html
http://www.faxytech.com/
http://www.faxytech.com/
http://www.faxytech.com/archives/optifiber-otdr.html
http://www.faxytech.com/archives/fluke-optifiber-pro-otdr.html
http://www.faxytech.com/archives/fluke-optifiber-pro-otdr.html
http://www.faxytech.com/products/testers/fiber
http://www.faxytech.com/archives/dtx-otdr.html


OptiFiber Pro OTDR 成为您的必备工具。

OFP-100-M OptiFiber Pro Multimode OTDR 套件。 套件中包含带 MM OTDR 模块的 OptiFiber
Pro、便携带、交流适配器/充电器、USB 接口电缆 – 标准 A – micro B，用户指南 CD、LinkWare 软件
CD、入门指南、校准说明、注册卡、厂家保修和便携箱。 OFP-100-M/GLD OptiFiber Pro 多模 OTDR
套件提供一年金牌支持。 OFP-100-MI OptiFiber Pro Multimode OTDR 套件及检查套件。 套件中包含带
MM OTDR 模块的 OptiFiber Pro，2 SC/LC 多模启动线 — 50 �m、1 SC/SC 多模启动线 — 50 �m、USB
光纤检测视频探头和 4 端头，2 发射光纤工具包、OptiFiber Pro 便携带和手带、交流适配器/充电器、USB
接口电缆 – 标准 A – micro B、1 1.25 mm IBC OneClick 清洁剂、1 2.5 mm IBC OneClick 清洁剂、用户指南
CD、LinkWare 软件 CD、入门指南、校准说明、注册卡、厂家保修和便携箱。 OFP-100-MI/GLD
OptiFiber Pro 多模 OTDR 带检测包和 1 年金牌支持。 OFP-100-S OptiFiber Pro Singlemode OTDR 套件。
套件中包含带 SM OTDR 模块的 OptiFiber Pro、便携带、交流适配器/充电器、USB 接口电缆 – 标准 A –
micro B，用户指南 CD、LinkWare 软件 CD、入门指南、校准说明、注册卡、厂家保修和便携箱。
OFP-100-S/GLD OptiFiber Pro 单模 OTDR 套件提供一年金牌支持。 OFP-100-SI OptiFiber Pro Singlemode
OTDR 套件及检查套件。 套件中包含带 SM OTDR 模块的 OptiFiber Pro，2 SC/LC 多模启动线 — 9 �m、1
SC/SC 多模启动线 — 9 �m、USB 光纤检测视频探头和 4 端头，2 发射光纤工具包、OptiFiber Pro
便携带和手带、交流适配器/充电器、USB 接口电缆 – 标准 A – micro B、1 1.25 mm IBC OneClick
清洁剂、1 2.5 mm IBC OneClick 清洁剂、用户指南 CD、LinkWare 软件
CD、入门指南、校准说明、注册卡、厂家保修和便携箱。 OFP-100-SI/GLD OptiFiber Pro 单模 OTDR
带检测包和 1 年金牌支持。 OFP-100-Q OptiFiber Pro Quad OTDR 套件。 套件中包含带 Quad OTDR
模块的 OptiFiber Pro、便携带、交流适配器/充电器、USB 接口电缆 – 标准 A – micro B，用户指南
CD、LinkWare 软件 CD、入门指南、校准说明、注册卡、厂家保修和便携箱。 OFP-100-Q/GLD OptiFiber
Pro Quad OTDR 套件提供一年金牌支持。 OFP-100-QI OptiFiber Pro Quad OTDR 套件及检查套件。
套件中包含带 Quad OTDR 模块的 OptiFiber Pro，2 SC/LC 多模启动线 — 50 �m、2SC/LC 单模启动线 — 9
�m、1 SC/SC 多模启动线 — 50 �m，1 SC/SC 单模启动线 — 9 �mUSB 光纤检测视频探头和 4
端头，2发射光纤工具包、OptiFiber Pro 便携带和手带、交流适配器/充电器、USB 接口电缆 – 标准 A –
micro B、1 1.25 mm IBC OneClick 清洁剂、1 2.5 mm IBC OneClick 清洁剂、用户指南 CD、LinkWare 软件
CD、入门指南、校准说明、注册卡、厂家保修和便携箱。 OFP-100-QI/GLD OptiFiber Pro Quad OTDR
带检测包和 1 年金牌支持。 OFP-MM OptiFiber Pro Multimode OTDR 模块。 OFP-SM OptiFiber Pro
Singlemode OTDR 套件。 OFP-QUAD OptiFiber Pro Quad OTDR 套件。 OFP-FI
 带选择性隔板和视频探头端头的 DI-1000 Inspector。 TFS TFS 主机和电池。

 

 

连讯简介：
深圳市连讯达电子技术开发有限公司为福禄克官方授权总代理，拥有十三年历史,实力雄厚,信誉卓著！
我们备有大量福禄克FLUKE现货库存,并确保所有的福禄克FLUKE
均为福禄克厂家
原厂包装全新正品，享受免费一
年的福禄克FLUKE保修服务,并按福禄克FLUKE
厂家售后服务政策提供购买金色服务的延长保修期的套件。我们同时承诺所有售出的福禄克测试仪价格
为渠道体系内的行业最低价，可以帮您节约10-30%的成本。

    深圳连讯
达为福禄克中国一级代理商（fluke代理），代理广
东福禄克总代理、深圳福禄克总代理、香港福禄克代理、山东福禄克代理、安徽福禄克
代理、浙江福禄克代理、福建福禄克代理、上海福禄克代理、黑龙江福禄克
代理、西安福禄克代理、吉林福禄克代理、湖南福禄克、四川福禄克、重庆福禄克、江苏福禄克
、广西福禄克、天津福禄克、辽宁福禄克、、青海福禄克、云南福禄克、西藏福禄克、河北福禄克、新
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疆福禄克、江西福禄克、湖北福禄克、贵州福禄克、陕西福禄克、辽宁福禄克、内蒙古福禄克产品

连讯口号：没有我们没有的产品，只有你想不到的产品！没有我们做不到的价格，只有你想不到的优惠
！

联系方式：13502815085 0755-83998338,83999298  尹生 

 

福禄克FLUKE专业代理商平台官网：http://www.faxytech.com

光纤测试仪、网络测试仪公司：http://www.faxy.com.cn

福禄克DTX-1200 、DTX-1800分销平台：http://www.flukeinfo.com

福禄克MS2-100网站资料：http://www.flukesale.com

福禄克ES2-LAN、ES2-PRO技术资料平台：http://www.faxy-tech.com

Airmagnet 技术资料库：http://www.airmagnet.com.cn

康普网线、耐克森网线、泛达网线中国分销平台：http://www.itcable.cn

赛博（Psiber）中国：http://www.psiber-china.com

DSX-5000专题站：http://dsx5000.faxytech.com

Onetouch AT：http://blog.faxytech.com
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